

Приложение  
к договору на поставку продуктов  
питания № \_\_\_\_  
от «\_\_» \_\_\_\_\_ 2015 г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм-я	Количество	Цена за ед.	Сумма
1	Хлеб 1 сорт	шт	400	19	7600
2	Хлеб высший сорт	шт	400	20	8000
3	Калачи	шт	500	18	9000
4	Пирожки с повидлом	шт	400	20	8000
5	Батон	шт	200	21,5	4300
<b>Итого:</b>					<b>36900,00</b>

(тридцать шесть тысяч девятьсот рублей 00 коп )

Продавец:

М.П.

Подпись:

Покупатель:

М.П.

Подпись:

ПОСТАВЩИК:  
И/П Ильяков Д.В.  
ИНН 450101092804

Приложение №2  
к договору на поставку  
продуктов питания № 1  
от «05» 01 2015 г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование товара	Ед. изм-я	Количество	Цена за ед.	Сумма
1	Фарш мясной «Пикантный» говяжий	кг	130,0	260	33800
2	Котлеты «Эффект»	кг	100,0	160	16000
3	Говядина тушеная высший сорт ж/б	бан	90	97	8730
4	Колбаса	кг	60,0	238	14280
5.	Сосиски «Молочные»	кг	52,0	244	12688
6	Гуляш	кг	13,0	300	3900
7	Хлеб «Чайный»	кг	20,0	212	4240
8	Пельмени	кг	40,0	143	5720
<b>Итого:</b>					<b>99358,00</b>

(девяносто девять тысяч триста пятьдесят восемь рублей 00 коп.)

Продавец:

М.П.

Подпись:

Покупатель:

М.П.

Подпись:

Приложение  
к договору на поставку  
продуктов питания №  
от «\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование товара	Ед. изм-я	Количество	Цена за ед.	Сумма
1	Масло сливочное	кг	26,0	110	2860
2	Соль	кг	43,0	10	430
3	Масло растительное	л	150,0	48	7200
4	Молоко сгущенное	кг	150,0	129	19350
5	Мука	кг	30,0	35	1050
6	Гречка	кг	60,0	30	1800
7	Перловка	кг	20,0	26	520
8	Рис пропаренный	кг	60,0	45	2700
9	Пшено	кг	60,0	30	1800
10	Макароны	кг	120,0	30	3600
11	Горох	кг	20,0	20	400
12	Сахар	кг	150,0	34	5100
13	Сок	л	60,0	85	5700
14	Повидло	кг	5,0	60	300
15	Вафли, печенье, пряники	кг	80,0	160	12800
16	Сухофрукты	кг	50,0	75	3750
17	Морковь свежая	кг	80,0	30	2400
18	Кисель (0,2)	пач	120	30	3600
19	Консерва в масле (0,25)	бан	120	40	4800
20	Картофель	кг	200,0	25	5000
21	Капуста	кг	50,0	20	1000
22	Лук	кг	50,0	30	1500
23	Кофе	кг	2,0	300	600
24	Какао	кг	2,0	560	1120
25	Чай	кг	6,0	225	1350
26	Томатная паста	кг	30,0	120	3600
27	Яблоки	кг	71,0	60	4260
28	Сметана	кг	40,0	35	1400
<b>Итого:</b>					<b>99990</b>

(девяносто девять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 коп.)

Продавец:

Покупатель:

М.П.

М.П.

Подпись:

Подпись: